

خبر کوتاه

آمریکا تقاضا پس می‌دهد

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: آمریکا تقاضا دشمنی‌های خود را در وقت مقتضی پس خواهد داد.به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از سپاه نیوز، سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در مراسم تودیع و معارفه فرمانده کل سپاه، اظهار داشت: سپاه بعنوان مهم‌ترین سازمان بعد از انقلاب مسئولیت‌های خطیر و حساسی در دفاع، امنیت و پاسداری از انقلاب را بر عهده دارد.وی افزود: در تعریف جایگاه سپاه همین بس که امام فرمود اگر سپاه نبود کشور هم نبود. سپاه از بدو تولد که مؤسسان آن از مبارزان رژیم ستم شاهی بودند نقش بی بدیلی در حفظ انقلاب داشته و تاریخ سپاه با تاریخ رشد و بلوغ نظام عجین شده است.

تخت‌روانچی استوار نامه خود را تقدیم دبیر کل سازمان ملل کرد

سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل استوارنامه خود را تقدیم دبیر کل این سازمان کرد.به گزارش خبرگزاری مهر مجید تخت‌روانچی، سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل متحد روز سه‌شنبه استوارنامه خود را تقدیم «انتونیو گوترش»، دبیر کل این سازمان کرد.

دولت برنامه ریزی های مختلفی برای مقابله با تحریم ها انجام داده است

رئیس دفتر رئیس جمهوری تاکید کرد: مردم مطمئن باشند دولت برنامه ریزی های مختلفی برای مقابله با تحریم ها انجام داده است، دولت و قوای سه گانه و نهادها زیر نظر رهبری به طوره قطع امور به خوبی پیش خواهد برد. «محمود واعظی» در پایان جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران با تشریح مصوبات امروز هیات وزیران افزود: در جلسه امروز مهم ترین بحثی که مطرح شد در مورد خیابانی بود که آمریکا در روز دوشنبه انجام داد و اعلام کرد که مانع فروش نفت ایران می شود، بنابراین در جلسه دولت به این مساله که موضوع مهمی بود، پرداختیم.

انقاعد پیمان پولی ایران و چین راهکار کاهش سلطه دلار است

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس در نشست بررسی همکاری های مشترک با هیات نامندنگی حزب حاکم چین، جلومیزی از فرای مالیاتی، مولدسازی دارایی های دولت و اصلاح نظام پارانه ایی را که در حال حاضر هزینه های معادل دو نیم برابر بودجه کشور دارد، روش های تقویت اقتصاد ملی ایران توصیف کرد.

گروه سیاسی: حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در آغاز هفته کار و کارگر در دیدار هزاران نفر از کارگران صنایع مختلف، کار جهادی و بی‌وقفه را از شرایط مهم رونق تولید و تحقق راهبرد عزت‌افزین اقتصاد مقاومتی خواندند و با تأکید بر لزوم رسیدگی به مسائلی همچون امنیت شغلی و مزد و احترام به کارگران افزودند: دشمن برای به زانو در آوردن ملت ایران بر فشار اقتصادی متمرکز شده است اما بداند این ملت هیچگاه به زانو در نمی‌آید و ضمن استفاده از فرصت تحریم برای رشد و شکوفایی، دشمنی‌های امریکا را بی پاسخ نمی‌گذارد.

به گزارش تجارت به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، رهبر انقلاب اسلامی دیدار امسال با کارگران را با توجه به سال «رونق تولید»، دارای اهمیت بیشتری دانستند و با تشبیه کار به بهار به‌عنوان زمینه‌ای برای بروز ظرفیتها و استعدادها گفتند: کار یک‌آرزو والا است و این موضوع باید به یک فهم عمومی در جامعه تبدیل شود تا جایگاه ارزشمند کارگر نیز شناخته شود. حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای یکی از عوامل تحقق رونق تولید را کار جهادی و فوق‌العاده دانستند و افزودند: رونق تولید یکی از ارکان اصلی اقتصاد مقاومتی است و اگر اقتصاد مقاومتی محقق شود، تصمیم‌های سرمداران امریکایی و صهیونیستی درباره نفت و مسائل اقتصادی دیگر، تأثیر گذار نخواهد بود. ایشان خاطر نشان کردند: «رونق تولید»، «حمایت از کالای ایرانی»، «تحرک کاری» و «اقتصاد مقاومتی» در واقع زمینه‌ساز عزت ملی و نفوذناپذیری در برابر تصمیم‌های بیگانگان خواهد شد. رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه عزت ملی یکی از اولویت‌ها و مسائل اصلی هر ملتی است، گفتند: ملت‌ها هیچگاه راضی نخواهند شد تا تحت تأثیر و نفوذ تصمیمات دشمنان خود قرار گیرند. حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای با اشاره به ادعاهای مقامات امریکایی و صهیونیستی افزودند: آنها می‌گویند دشمن نظام جمهوری اسلامی هستندیم و با ملت ایران دشمنی نداریم اما دشمنی با جمهوری اسلامی، دشمنی ماملت ایران است زیرا جمهوری اسلامی به کمک و مدد مردم پارساست و اگر کمک مردم نبود، جمهوری اسلامی نبود.ایشان با اشاره به توطئه‌های گوناگون دشمنان ملت ایران در چهل سال گذشته از جمله تمرکز بر موضوع کار و کارگر و شکست این تلاشها، با تأکید کردند: ملت ایران به‌ویژه کارگران در همه این موارد، بر دهان دشمن زدن و او را مأیوس کردند. رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه جامعه کارگری از وفادارترین قشرها به جمهوری اسلامی بوده و هست، افزودند: مسئولان کشور و سیاست‌سازان و مجریان سیاستها

سر لشکر سلامی: باید قلمرو اقتدارمان را به جهان گسترش دهیم

گروه سیاسی: فرمانده کل سپاه با تأکید بر اینکه در گام دوم انقلاب باید حاکمیت اسلام را به تمدن تبدیل کنیم و سپاه باید ظرفیت نقش‌افزینی در گام دوم انقلاب را در خود ایجاد کند. گفت: باید قلمرو اقتدارمان را از منطقه به جهان گسترش دهیم تا نقطه امنی برای دشمن در سراسر جهان وجود نداشته باشد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار هزاران نفر از کارگران:

دشمنی آمریکا در قضیه نفت بی‌پاسخ نخواهد ماند



یابد قدر جامعه کارگری را بدانند و به مسائل اساسی آنها همچون امنیت شغلی، احترام به کارگر و موضوع دستمزد کارگران توجه صحیح و دقیقی داشته باشند.

حضرت آیت ا... خامنه‌ای در همین زمینه گفتند: بعضی خریداران کارخانه‌ها یا از بین‌بردن کارخانه، فروش تجهیزات آن، و تبدیل کردن زمین کارخانه به بُرج، سو استفاده می‌کنند که همه مسئولان در سه قوه، باید با اینگونه مسائل مقابله جدی کنند. ایشان واردات بی‌رویه را از دیگر مسائلی برشمردند که به تولید داخل و کارگر ایرانی ضربه وارد می‌کند و افزودند: در زمینه مقابله با واردات بی‌رویه کالاهای خارجی، مقررات سختی وجود دارد اما این ضوابط باید با قاطعیت اجرا شوند. رهبر انقلاب اسلامی گفتند: تحریم‌ها اگرچه در برخی موارد زمینه‌ساز بروز مشکلات می‌شوند اما اگر با آنها مقابله صحیح و منطقی شود، به نفع کشور خواهد بود زیرا تحریم‌ها موجب تکلیف بر توان، ظرفیت و ابتکارهای داخلی خواهد شد. حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای با اشاره به توطئه‌های مختلف و نام‌گام دشمنان در چهل سال اخیر علیه «ملت ایران، انقلاب اسلامی و نظام جمهوری اسلامی» و تلاش را توجیه و روحیه انتظار برای ثروت بادآورده را از بین

سر لشکر سلامی: باید قلمرو اقتدارمان را به جهان گسترش دهیم

به گزارش ایسنا، سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی فرمانده کل سپاه صبح در مراسم تکریم و معارفه فرمانده سپاه طی سخنانی اظهار داشت: ما امروز یک فرمانده ماندگار و بزرگ و با تجربه می‌کنیم. سردار جعفری محصول چهل سال جهاد است که پرچم را یک لحظه از دست جعفری بر زمین نگذاشته است شخصیتی که به ما شجاعت تغییر آموخت

گروه سیاسی: رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه امروز راهی جز ایستادگی و مقاومت در برابر متجاوز و جود ندارد، تصریح کرد: آمریکا‌های در طول ۴۰ سال گذشته هر روز توطئه جدیدی علیه ملت بزرگما ایران طراحی و اجرا کردند و همواره شکست خورده و باز هم شکست خواهند خورد.

به گزارش ایسنا، ججتا اسلام و المسلمین دکتر حسن روحانی روز چهارشنبه در جلسه هیأت دولت با بیان اینکه آمریکا‌های هاز روز دوشنبه تبلیغات جدیدی را برای فشار بر ملت ایران آغاز کردند، گفت: البته آمریکا‌های اقدامات جدی خود را از اردیبهشت پارسال و مقدمات آن را از دی ماه شروع کرده بودند و هر روز هم یک اقدام خلاف قانون در عرصه‌های بین‌المللی، سیاسی، تبلیغاتی و بویژه اقتصادی برای فشار علیه ملت ایران انجام می‌دهند. رئیس‌جمهور تصریح کرد: ما همواره مرد مذاکره و دیپلماسی بوده‌ه‌ماظنوری که مرد جنگ و دفاع هستیم مذاکره در صورتی میسر است که همه فشارها برداشته شده، از اقدامات غیرقانونی خود عدز خواهی کنند و احترام مقابل وجود داشته باشد. بدون تردید قبول خواسته فرد چاقو کشی که به زور و به دروغ به دنبال مذاکره است، مطمئناً به جایی نخواهد رسید و ما یا فرد چاقو کش و فرمول چاقو کشی مذاکره نمی‌کنیم و قبول چنین مذاکره‌ای به معنای ذلت و تسلیم است.

روحانی با تأکید بر اینکه مردم به خوبی آگاه باشند که آمریکا به هیچ‌عنوان آمادگی برای مذاکره ندارد؛ تأکید کرد: اصلاً چنین نیست که برخی تبلیغ می‌کنند طرف آمریکا‌یی، برای مذاکره آمادگی دارد، آمریکا اصلاً بی‌رای مذاکره آمادگی ندارد و اعمالی که انجام می‌دهد برای شکست ملت ایران است و قصد دارد، دومرتبه به ایران باز گردد. رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه در اولین اقدام باید آمریکا را از اقدامات غیرقانونی و ظالمانه خود پشیمان کنیم، گفت: باید در مقام عمل ثابت کنیم که

رئیس‌جمهور در جلسه هیئت دولت:

هم دفاع می‌کنیم و هم مذاکره



آمریکایی‌ها اشتباه کرده و محاسبات‌شان غلط است و هر زمان که به اشتباه محاسباتی خود پی‌برند و حاضر شوند از طریق منطق و استدلال مشکلات را حل کنند ما برای این کار آمادگی داریم.

روحانی با تأکید بر اینکه امروز راهی جز ایستادگی و مقاومت در برابر متجاوز وجود ندارد، خاطر نشان کرد: به متجاوزی که می‌خواهد قدم به قدم ملت ایران را تحت فشار قرار دهد، باید بفهمانیم که مسیر غلط و نادرستی را انتخاب کرده است.

دکتر روحانی با اشاره به اینکه امروز از روابط بسیار خوبی با اکثر همسایگان خود برخوردار هستیم، اظهار داشت: تنها یکی دو کشور وجود دارند که آنها نیز باید متوجه اعمال و رفتار خود باشند. عربستان و امارات باید بدانند

که وجود و بقایشان در سایه تصمیم خردمندانه حکومت جمهوری اسلامی ایران است.

روحانی افزود: زمانی که صدام قصد داشت به کویت حمله کند از ما خواست یا کمک کرده و یا سکوت کنیم و تصمیم صدام صرفاً گرفتن کویت نبود و در نامه‌ای که به مرحوم‌هاشمی نوشته صراحتاً اعلام کرده که در خلیج فارس ۸۰۰ کیلومتر مرز مشترک خواهیم داشت

و این نشان می‌دهد که صدام علاوه بر کویت به دنبال اشغال عربستان، عمان، امارات و قطر هم بود. روحانی خاطر نشان کرد: این جمهوری اسلامی ایران

سردار سلیمانی بیان کرد:

سپاه و انقلاب در برهه خطیری قرار دارند

و جاری و ساری است. وی افزود: سپاه افتخار می‌کند که نعمت ولایت‌بعنوان فرمانده کل قوا بر خود را بداند. البته این نعمت مختص نیروهای مسلح است و افتخار بزرگی در شغل با عظمت پاسداری است. فرمانده نیروی قدس سپاه ادامه داد: در طول ۴دهه از عمر سپاه، در ۳ دوره متوالی و متراکم ۳ فرمانده یعنی سردار آقا محسن، سردار صفوی و سردار جعفری را داشتیم که هر کدام کشتی سپاه را از ساحلی به ساحل دیگر رساندند. خدا را شاکریم که در دهه پنجم انقلاب اسلامی ما را از فرماندهی از همین نسل بهره‌مند کرد.

اسلامی را تبدیل به سرزمین جهاد کردند.

فرمانده کل سپاه تصریح کرد: مرزهای مابه‌قدرت نیروی زمینی تأمین شد و رفتن‌شان آن از صخره‌های سترگ بالا رفتند تا دژها را بر فراز مرزها برافزاند. سردار سلامی با اشاره به بیانیه گام‌دوم انقلاب تصریح کرد: ما در گام دوم انقلاب باید حاکمیت اسلام را به تمدن تبدیل کنیم و سپاه باید ظرفیت نقش‌افزینی در گام دوم انقلاب را در خود ایجاد کند. ماباید قلمرو اقتدارمان را از منطقه به جهان گسترش دهیم تا نقطه امنی برای دشمن در سراسر جهان وجود نداشته باشد.

مدنی) ۲- ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد.
دفتر شعبه ۲۸ شورای حل اختلاف اردبیل – باستانی

آگهی تحدید حدود اختصاصی

نظریه اینکه تحدید حدود شش‌دانگ پلاک‌های مزبور در شهر نمین تحت پلاک ۱۷ اصلی بخش سه اردبیل تاکنون بعمل نیامده است. فلذا تحدید حدود شش‌دانگ پلاک‌های مذکور در تاریخ ذیل به عمل خواهد آمد. بدینوسیله به مالک و مجاورین اخطار می‌گردد در موعد مقرر در این اداره حاضر شده تا طبق مقررات نسبت به تحدید حدود ملکی ایشان اقدام گردد اعتراض بر حدود و حقوق ارتقایی مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تعیین حدود بمدت سی روز پذیرفته خواهد شد.

۱- قسمتی از پلاک ۸۳۲۰ فرعی از ۴۱۷ اصلی بنام آقای شاپور عین‌اللهی فرزند محمد علی، یک قطعه زمین به مساحت ۳۸/۹۰ متر مربع روز یک شنبه مورخه ۹۸/۲/۲۹

۲- پلاک ۷۴۸۹ فرعی از ۴۱۷ اصلی بنام آقای مقابل حشمتی رز فرزند حکیم شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۳۳۷/۸۸ متر مربع روز یک شنبه مورخه ۹۸/۲/۲۹

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نمین- مولوی

آگهی مزایده اموال منقول

کلاسه ۹۷۲۱۶۴- بموجب دادنامه شماره ۰۲۷۸-۰۴۹۵۸۰۰۹۹۷-۹۷ مورخ ۹۷/۴/۱۹ صادره از شعبه ۱۵ شورای حل اختلاف اردبیل، محکوم علیه میثم ابراهیمی محکوم است، به پرداخت مبلغ ۵۹۶/۲۷۶/۶۰۰ ریال بابت اصل خواسته در حق محکوم له آقای حسین اکبر نسب و مبلغ ۲/۳۲۵/۰۰۰ ریال بابت نیم عشر دولتی ، با توجه به امتناع محکوم علیه از پرداخت محکوم به و توقیف مال، محکوم له تقاضای فروش یک‌دستگاه خودروی نیسان نموده است که موضوع

به کارشناسی راجع و نظریه کارشناسی‌ی‌واصل و به شرح ذیل ارزیابی گردیده است، خودروی نیسان – بشماره‌شناسی ۱۶۷-۱۵۲ ایران ۹۱- مدل ۱۳۸۱- رنگ: آبی- تیپ: ۲۴۰۰ سوخت: بنزین، بن به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۱۳۴ ریال برآورد و ارزیابی گردیده‌است. بنابراین جلسه مزایده مورخ ۹۸/۲/۱۶ ساعت ۱۰/۳۰ الی ۱۱ صبح واقع در چهارراه امام- مجتمع شورای حل اختلاف اردبیل- شعبه دوم اجرا- در حضور نماینده دادستان محترم اردبیل برگزار خواهد شد. مزایده از مبلغ معینه کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته خواهد شد. طالبین می‌توانند در موعد مقرر فوق در جلسه مزایده شرکت نموده و قیمت پیشنهادی خودشان را اعلام نمایند مزایده به بالاترین قیمت واگذار خواهد شد و برنده مزایده ده درصد ثمن معامله را فی المجلس پرداخت و نسبت به پرداخت مابقی آن حداکثر یکماه مهلت خواهد داشت در صورت عدم واریزی در مهلت مقرر ده درصد واریزی به نفع صندوق دولت ضبط خواهد شد. شعبه دوم اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف اردبیل

مفقودی

کارت هوشمندراننده آقای مرتضی بلندی به شماره ملی ۰۴۲۳۸۰۱۰۴۰۱ به شماره هوشمند ۱۱۳۲۳۳۲ و شماره گواهینامه ۰۱۶۴۶۷-۹۲۱۰۰ نوع گواهینامه: پایه ۱ از تاریخ ۹۷/۱۱/۱۱ مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد. شهرستان شهریار